PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.03.2025
	№
	1142

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Перечень главных администраторов
доходов бюджета Боровичского муниципального района
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень главных администраторов доходов бюджета Боровичского муниципального района, утверждённый постановлением Администрации муниципального района от 16.01.2025
№ 106, дополнив раздел 5 строкой 5.6.1 следующего содержания:

	№
п/п
	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование главного админи-стратора доходов бюджета Борови-чского муниципального района, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета Боровичского муниципального района

	главного админи-стратора доходов
	вида (подвида) дохо-дов бюджета Борови-чского муниципаль-ного района

	1
	2
	3
	4

	«5.6.1.
	492
	1 16 01154 01 0000 140
	Административные штрафы, уста-новленные главой 15 Кодекса Рос-сийской Федерации об администра-тивных правонарушениях, за адми-нистративные правонарушения в области финансов, налогов и сбо-ров, страхования, рынка ценных бумаг, добычи, производства, ис-пользования и обращения драго-ценных металлов и драгоценных камней (за исключением штрафов, указанных в пункте 6 статьи 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации), выявленные должност-ными лицами органов муниципаль-ного контроля.
	».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района

               О.В. Рыбакова
рм